
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
           № 354 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), на підставі рішення 

восьмої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 16.11.2006 

«Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою» зі 

змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції громадської комісії з 

житлових питань (витяг з протоколу № 14 від 15.11.2017), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Музику Володимира Вікторовича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Музику Володимира Вікторовича зі складом сім’ї 1 особа 

на пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника бойових дій, 

відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Тимчука Артема Олександровича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Тимчука Артема Олександровича зі складом сім’ї 1 особа 

на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

3. Взяти на квартирний облік гр. Лозу Руслану Романівну зі складом сім’ї 

1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Включити гр. Лозу Руслану Романівну зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

4. Взяти на квартирний облік гр. Богомаза Олега Григоровича зі складом 

сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

Включити гр. Богомаза Олега Григоровича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника бойових дій, 

відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

5. Взяти на квартирний облік гр. Захарченка Володимира Григоровича зі 

складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дочка, дочка дружини) та включити 

до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

6. Взяти на квартирний облік гр. Протченко Інну Ігорівну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, чоловік, син) та включити до списку черговості відповідно до 

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

7. Взяти на квартирний облік та включити до списків черговості та 

першочерговості разом з гр. Федішевою Валерією Леонідівною її чоловіка –  

гр. Федішева Олександра Петровича відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

8. Взяти на квартирний облік гр. Гулу Олену Леонідівну зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, дві дочки) та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Гулу Олену Леонідівну зі складом сім’ї 3 особи (заявник,  

дві дочки) на пільгових підставах до списку першочерговості, як вчителя, 

відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Назарчук Марію Пилипівну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Цюх Антоніну Володимирівну зі складом сім’ї 3 особи 

(заявник, чоловік, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

11. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12, 

сек. 10, к. 3 житловою площею 22,1 кв.м гр. Гарбуз Вікторії Григорівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, чоловік). 

12. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

к. 410 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2018 гр. Волошину 

Сергію Валерійовичу. 

13. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

к. 6, сек. 11 гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30 на строк до 31.12.2018  

гр. Прокопенку Олександру Леонідовичу. 

14. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у к. 

414 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2018 гр. Чернусі Ігорю 

Івановичу. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



15. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у к. 

521 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2018 гр. Крижановській 

Оксані Євгеніївні. 

 16. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

к. 406 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2018 гр. Касяну 

Олександру Миколайовичу. 

17. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

к. 104 гуртожитку по вул. Портова, 3 на строк до 31.12.2018 гр. Одноволу 

Олександру Юрійовичу. 

18. Надати дозвіл на продовження дії договору тимчасового проживання 

у к. 240 гуртожитку по вул. Портова, б. 1 на строк до 31.12.2018 гр. Мизіну 

Володимиру Олексійовичу. 

 

 
 
 
М
і
с
ь
к
и
й
 
г
о
л
о
в
а
 
 
 
 
п

і

д

п

и

с

а

н

о

 
 
 
Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


